令和６年１０月３日

関係高等学校長 様

栃 木 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

剣道専門部長 佐 山 利 晴

令和６年度栃木県高等学校体育連盟剣道専門委員会議の開催について

平素より本専門部の活動に対しご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催されますので、貴校 先生

を委員としてご派遣下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時 令和６年１０月２５日（金） １３時３０分～

２．場 所 カンセキスタジアムとちぎ 第７会議室

〒３２１－０１５１

宇都宮市西川田４丁目１－１ ℡０２８－６１５－０５８１

３．議 題 （１）令和６年度 高体連剣道専門部事業の反省について

（２）令和６年度 県高体連優秀選手の選考について

（３）令和７年度 年間行事計画（案）について

（４）令和７年度 強化計画(国体関係）について

（５）令和６年度 栃木県高等学校剣道新人大会について

（６）第２回全国選抜高等学校剣道錬成大会について

（７）その他

４．問い合わせ先 栃木県高等学校体育連盟剣道専門部委員長

栃木高等学校 岸 克 己

栃木市入舟町１２－４

TEL ０２８２－２２－２５９５

令和６年１０月３日

様

栃 木 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

剣道専門部長 佐 山 利 晴

令和６年度栃木県高等学校体育連盟剣道専門委員会議の開催について

平素より本専門部の活動に対しご支援を賜り、感謝申し上げます。

標記専門委員会議を下記の通り開催します。

つきましては、本専門委員会の委員として、ご出席下さるようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和６年１０月２５日（金） １３時３０分～

２．場 所 カンセキスタジアムとちぎ 第７会議室

〒３２１－０１５１

宇都宮市西川田４丁目１－１ ℡０２８－６１５－０５８１

３．議 題 （１）令和６年度 高体連剣道専門部事業の反省について

（２）令和６年度 県高体連優秀選手の選考について

（３）令和７年度 年間行事計画（案）について

（４）令和７年度 強化計画(国体関係）について

（５）令和６年度 栃木県高等学校剣道新人大会について

（６）第２回全国選抜高等学校剣道錬成大会について

（７）その他

４．問い合わせ先 栃木県高等学校体育連盟剣道専門部委員長

栃木高等学校 岸 克 己

栃木市入舟町１２－４

TEL ０２８２－２２－２５９５